
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА – ИНТЕРНАТ  ОСНОВНОГО  ОБЩЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА НУНЛИГРАН» 
689274 ЧАО Провиденский городской округ село Нунлигран  ул. Кергау, дом  1, 2 телефон-факс  

(842735)26-290 school-nunligran@mail.ru 

ПРИКАЗ 
21.10.2021 г.                                                                                                                № 170 - ОД 

О награждении победителей и призеров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2021/2022 учебном году 

поощрительными грамотами. 

В соответствии со ст. 191 «Поощрения за труд» Трудового кодекса РФ, 

положением «О поощрениях и взысканиях для учащихся», в связи с окончанием 

Всероссийской олимпиады школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основе проверки и оценивания работ школьного жюри наградить 

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2021/2022 учебном году поощрительными грамотами следующим образом: 

№ Класс  ФИ участника Предметы и достижения 

1 4 Каунаут Алексей  

 

2 место математика, 

2 место русский язык 

   

Суртаева Юлия 3 место математика 

Сашенькина Ксения 3 место русский язык 

2 5  Романов Богдан 

 

 

2 место математика  

1 место биология 

3 место английский язык 

   

Мялицына Валерия 3 место математика 

Зорихина Полина 2 место физкультура  

Рале Владислава 3 место физкультура 

3 6 Ульвеу Яков 

 

 

1 место русский язык 

2 место география 

2 место английский язык 

   

Баннова Варвара 

 

2 место русский язык 

3 место английский язык 

Тневири Вениамин 3 место математика  

Зорихин Савелий 2 место физкультура 

Вашурин Илья 3 место физкультура 

4 7 Етылин Андрей 3 место биология     

 

8 

Мялицына Наталья 

 

 

2 место русский язык 

2 место химия 

2 место английский язык 

   

Суртаев Александр 

 

2 место биология 

3 место английский язык 



Ятгаут Марк 2 место технология 

2 место биология 

3 место химия 

5 9 Каляквун Валентин 2 место математика 

3 место химия 

3 место ОБЖ 

   

Корчевая Карина 1 место биология    

Каунаут Ксения 2 место обществознание 

 


